FULL D’ INSCRIPCIO

Lliga Catalana de pista hivern - Mataré

Data:

05/02/2022
Nom
ALVARO LOBATO , MARC
BLANCO ANGUERA , MIGUEL
BORRAS CASAS , ENRIC
GARMENDIA MORILLAS , ADRIA
GOMEZ BENITEZ , ALEX
GOZALBO FARRE , MARTI
LLAGOSTERA SOLA , ARNAU
LOPEZ MUNOZ , AITOR
MARCE GASSIOT , FERRAN

MIRAS IGLESIAS , ALONSO
MONTURIOL QUINDOS , NARCIS
MUNTE BELTRAN , JOEL
OLVERA REYES , LUCAS
ORTEGA MONTES , SERGIO
PARETA SALA , ROGER

PEREZ LUQUE , LUCAS

ROVIRA PANISELLO , IVAN
VICENTE RODIEL , HUGO
ZAFRA CORONELLAS , MARC
AGUILO RAMIREZ , NIL
CATALAN TOLA , AIXA
HIDALGO BASAGANAS , NURIA
INAREJOS FERNANDEZ , AINARA
MARTOS HEREDIA , RAQUEL
PINOL BLANCH , MAR

SANCHEZ PEREZ , IRUNE
BORRAS CASAS , JULIA
GARCIA MUNOZ , LUCIA
JIMENEZ PINCAY , ESTEFANIA
RODRIGUEZ CORDERO , LAURA
BARRERO CATALAN , ADRIA
CANO FERNANDEZ , GERARD

DE LA CRUZ ORTIZ , GABRIEL DARIO
DEOSDAT OMEDES , TOMAS
FERNANDEZ REAL , LUIS
GARCIA SANCHEZ , ARNAU
MAGRIA ADELL , PAU
MONSERRATE OLIVER , SERGI
MONTOYA OSORIO , JUAN DAVID
PALLARES REYES , SIRO
PLANA JUANOLA , LLUC

SERRA PEREZ , FERRAN
VAYREDA VENDRELL , MARIAN
VILADRICH ANGUERA , IVAN
PALLARES REYES , MARCEL
TORRENT ORTIZ , Pau

BRUN CAUDET , ERIC

LOPEANDIA BARGALLO , ALBERT

Total corredores inscritos : 48

Codi UCI

ESP20060608
ESP20070113
ESP20071127
ESP20061006
ESP20060518
ESP20060318
ESP20070527
ESP20070408
ESP20070118
ESP20060328
ESP20070730
ESP20070215
ESP20061226
ESP20060606
ESP20060308
ESP20070822
ESP20060306
ESP20070110
ESP20060922
ESP20061008
ESP20070108
ESP20070602
ESP20060814
ESP20060112
ESP20060117
ESP20060610
ESP20040427
ESP20040326
ESP20041107
ESP19990719
ESP20040308
ESP20050808
ESP20051113
ESP20040219
ESP20040415
ESP20040724
ESP20050509
ESP20050814
ESP20050627
ESP20050226
ESP20050510
ESP20050519
ESP20051018
ESP20050125
ESP20030121
ESP20020918
ESP19930313
ESP19920914

Pais

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

MATARO ESPORT CICLISTA
MATARO ESPORT CICLISTA
UCVILANOVA - AUTOCARS SAG
UCVILANOVA - AUTOCARS SAG
MATARO ESPORT CICLISTA
UCVILANOVA - AUTOCARS SAG
PURITO-TADESAN-NURIA
MATARO ESPORT CICLISTA
PURITO-TADESAN-NURIA
UCVILANOVA - AUTOCARS SAG
PURITO-TADESAN-NURIA
PURITO-TADESAN-NURIA
PURITO-TADESAN-NURIA
ELECTRO HIPER EUROPA - G
PURITO-TADESAN-NURIA
MATARO ESPORT CICLISTA
BAIX EBRE PENYA CICLISTA
UCVILANOVA - AUTOCARS SAG
PURITO-TADESAN-NURIA
UCVILANOVA - AUTOCARS SAG
BARCELONA PISTA CLUB ESPO
COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
BAIX EBRE PENYA CICLISTA
BAIX EBRE PENYA CICLISTA
BAIX EBRE PENYA CICLISTA
COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
BARCELONA PISTA CLUB ESPO
COSTA BRAVA MEDITERRANEAN
CAF TURNKEY ENGINEERING
GENESIS CYCLING TEAM ASSO
UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI
UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI
MATARO ESPORT CICLISTA
LES FRANQUESES V. C.E.UNI
UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI
TOT NET TERRASSA

UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI
UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI
UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI
TOT NET TERRASSA
EUROPA-TADESAN-CANCUYAS
EUROPA-TADESAN-CANCUYAS
EUROPA-TADESAN-CANCUYAS
BAIX EBRE PENYA CICLISTA
BAQUE TEAM

OLOT CLUB INFANTIL CICLIS
BARCELONA PISTA CLUB ESPO
MONT ROIG TRACK TEAM CLUB

lde1l



